NGAN HANG TMCP CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

NGOAI THUONG VIET NAM Poc lap — Ty do — Hanh phiic
CHI NHANH NAM BINH DUONG
$04%) /NBD-HCNS Binh Durong, ngay 08 thing 05 nim 2024

THONG BAO KET QUA LUA CHON TO CHUC DAU GIA TAI SAN

I. KET QUA LUA CHON

1. Tén, dia chi to chirc ddu gié tai san duoc lua chon: Cong ty diu gia hgp danh Péong
Nam.
Téng s6 diém cua td chirc ddu gia tai san duoc lua chon: 96 diém

3. Té chirc du gia tai san bj tir chéi xem xét, danh gia hd so kém theo Iy do tir chdi (néu
c0): Khong co

II. KET QUA CHAM PIEM (bao gém ci té chirc diu gia tai sin dwge lra chon)

Cong ty | Congty diu | Cong ty ddu
Mirc diu gia gia hop gia hop
toida | hgpdanh | danh Nam | danh Van
Dong Nam | Binh Dwong | Thanh An

TT NOI DUNG

Co s& vat chat, trang thiét bi can
I | thiét bao dam cho viéc ddu gia | 23.0 22,0 22,0 22,0
d6i véi loai tai san ddu gia

Co sé vat chat bao dam cho viéce

L., 11,0 11,0 11,0 11,0
dau gia

187 B o)\

C6 tru s& on dinh, dia chi rd rang
1.1 | kém theo thong tin lién hé (s6 dién 6,0 6,0 6,0 6,0
thoai, fax, dia chi thu dién tir...)

Dia diém bdn, tiép nhdn ho so
1.2 | tham gia dau gid dwoc bo tri o vi 5,0 3,0 5,0 5,0
tri cong khai, thuan tién

Trang thiét bi cin thiét bao dam

'3 8,0 8,0 8,0 8!0
cho viée dau gia

Cé mdy in, mdy vi tinh, mdy chiéu,
thing dung phiéu tra gia bao dam
2.1 | an toan, bao mdt va cdac phuong | 4,0 4,0 4,0 4,0
tién khac bao dam cho viéc déu

gia




TT

NQI DUNG

Mire
toi da

Cong ty
diu gia
hop danh
Pong Nam

Cong ty dau
gia hop
danh Nam
Binh Dwong

Céng ty déu |
gia hop
danh Van
Thanh An

2.2

C6 hé thong camera gidm sdt hodc
thiét bi ghi hinh tai noi ban, tiép
nhdn hé so tham gia dau gid; noi
16 chirc cude ddu gid

4,0

40

4,0

4,0

Co6 trang thong tin dién tir dang
hoat dong

2,0

2,0

2,0

2,0

Pia dwoc co quan ¢6 thim quyén
phé duyét da diéu kién thuwe hién
hinh thirc ddu gia true tuyén

1,0

C6 noi luu trir ho so dau gia

1,0

1,0

1,0

1,0

11

Phwong an diu gia kha thi, hiéu
qua (Thuyét minh day du cac noi
dung trong phuong an)

22,0

22,0

22,0

22,0

Phwong an diu gia dé xuit vige
t6 chive ddu gia ding quy dinh
cua phap ludt, bio diam tinh
cong khai, minh bach, khach
quan

4,0

4,0

4,0

4,0

Phwong an diu gia dé xudt thoi
gian, dia diém ban, tiép nhan ho
so tham gia ddu gia, dia diém t6
chire cuje diu gia, budi cong bd
gia thuin lgi cho nguwoi tham gia
diu gia; hinh thire ddu gia, bude
gid, s6 vong ddu gia c6 tinh kha
thi va hi¢u qua cao

4,0

4,0

4,0

4,0

Phwong 4n ddu gia dé xuit cach
thirc bao mét thong tin, chong
thong dong, dim gia

4,0

4,0

4,0

4,0

Phuong dn ddu gia dé xuit thém
ciac dia diém, hinh thie niém
yét, thong bao cong khai khic
nhim ting mire dj phé bién théng
tin du gia

4,0

4,0

4,0

4,0




TT

NOI DUNG

Mirc
toi da

Cong ty
déu gia
hop danh
Pong Nam

Cong ty déu
gia hop
danh Nam
Binh Dwong

Cong ty déu |
gia hop
danh Van
Thanh An

Phwong 4n diu gia dé xuit giai
phiap biao dam an toan, an ninh
triat ty cho viée to chic thue
hién diu gia

3,0

3,0

3,0

3,0

Phuong an diu gia dé xuit cac
giai phap gidi quyét cac tinh
hudng phit sinh trong qua trinh
to chire thue hién viée ddu gia

3,0

3,0

3,0

3,0

111

Nang lue, kinh nghi¢m va uy tin
cua to chire dau gia tai san

45,0

45,0

44,0

39,0

Trong nim truwoéc licn ké da thue
hién hop déng dich vu diu gia
cung loai tai san vé&i tai san du
kién dwa ra ddu gia (T6 chirc
diu gia tai san liét ké tat ca cac
cude diu gia tai san da thue hién.
Nguoi c6 tai san khong yéu cau
nop ban chinh hodc ban sao hop
dfing)

Chi chon chim diém mét trong
cac tiéu chi 1.1, 1.2, 1.3, 1.4 hoic
1.5

6,0

6,0

6,0

6,0

Dudi 03 ;’w’p dong (bao gom truong
hop khong thuee hién hop dong nao)

2,0

 Tir 03 /1(_7[) dong dén dwdéi 10 hop
dong

3,0

Tir 10 hop déng dén dudi 20 hop
dong

4,0

Tir 20 hop dong dén dudi 30 hop
dong

5,0

6,0

6,0

6,0

6,0

Trong nim trwdc lien ké da to
chire dau gia thanh cac cudc dau
gia cung loai tai san voi tai san dy

18,0

18,0

18,0

12,0




TT

NOI DUNG

Mire
toi da

hop danh
Pong Nam

Cong ty dau
gia hop
danh Nam
Binh Dwong

Cong ty diu
gia hop
danh Van
Thanh An

kién dua ra ddu gia ¢6 mirc chénh
Iéch trung binh giira gia tring diu
gia so voi gia khéi diém (Té chire
diu gia tai san liét ké tAt ca cdc
cude diu gia tai sin da thue hién.
Nguoi ¢6 tai sin khong yéu ciu
nop ban chinh hodic bin sao hop
déng)

Chi chon cham diém mét trong
cac tiéu chi 2.1, 2.2, 2.3, 2.4 hoic
z25

2.1

Dudi 20% (bao gom truomg hop
khong c6 chénh léch)

10,0

2.8
2.3

Tir 20% dén duci 40%

12,0

12,0

| Tir 40% dén dwdi 70%

14,0

2.4

Tir 70% dén dwéi 100%

16,0

Tir 100% trovién

18,0

18,0

18,0

Thoi gian hoat dong trong linh
vue diu gia tai san tinh tir thoi
diém c6 Quyét dinh thanh lap
hoic dugc cap Gidy diang ky hoat
dong (Gidy chirng nhin ding ky
kinh doanh d6i véi doanh nghi¢p
diu gia tai sin dwgc thanh ldp
trude ngay Luidt Diu gia tai san
¢6 hicu luc)

Chi chon chim diém mdt trong
cac tiéu chi 3.1, 3.2 hoiic 3.3

5,0

5,0

4,0

5,0

3.1

Duwoi 03 nam

3,0

3.3

3.3

4

Tir 03 nam dén dwéi 05 nam

4,0

4,0

Tir 05 nam tro lén

5,0

30

5,0

S6 lwong ddu gia vién cia to

chire dau gia tai sin

3,0

3,0

3,0

3,0




TT

NOI DUNG

Mirc
toi da

Cong ty
déu gia
hop danh
Pong Nam

Cong ty diu
gia hop
danh Nam
Binh Dwong

Cong ty diu |

gia hop
danh Van
Thanh An

Chi chon cham di¢m mét trong
cac tiéu chi 4.1, 4.2 hodc 4.3

S

4.1

01 dau gid vién

1,0

4.2

Tir 02 dén duwdéi 05 dau gid vién

2,0

4.3

Tir 05 ddu gid vién tré lén

3,0

30

3,0

3,0

Kinh nghiém hanh nghé cia diu
gia vién cia to chire ddu gia tai
san

(Tinh tir thoi diém dwoc cip Thé
diu gia vién theo Nghi dinh s6
05/2005/ND-CP ngay 18/01/2005
cia Chinh phi vé ban diu gia tai
sin hodc ding ky danh sach diu
gia vicn tai S¢ Tw phap theo
Nghi dinh sé 17/2010/ND-CP
ngay 04/3/2010 ctia Chinh phu vé
ban diu gia tai san hodic Thé diu
gia vién theo Luat Dau gia tai
san)

Chi chon chim di¢ém mot trong
cac tiéu chi 5.1, 5.2 hoac 5.3

4,0

4,0

4,0

Khéng c6 dau gid vién cé thoi
gian hanh nghé tir 03 nam tro lén

2,0

Tir 01 dén 02 ddu gid vién c6 thoi
gian hanh nghé tir 03 ndm tré lén

3,0

Tir 03 ddu gid vién tro lén cd thoi
gian hanh nghé tir 03 nam tro lén

4,0

4,0

4,0

4,0

Nop thué thu
nghiép hoidc dong gop vao ngin
sach Nha nuwdc trong nam trudée
lién k&, trir thué gia tri gia ting

nhidp doanh

Chi chon chim di¢m mot trong
cic tiéu chi 6.1, 6.2, 6.3 hodc 6.4

5,0

5,0

5,0

5,0




TT

NOI DUNG

Mire
toi da

Cong ty
déu gia
hop danh
Pong Nam

Cong ty diu
gia hop
danh Nam
Binh Duong

Céng ty déu |

gia hop
danh Van
Thanh An

6.1

Duéi 50 triéu dong

2,0

6.2

Tir 50 triéu dong dén duéi 100
triéu dong

3,0

6.3

Tir 100 triéu dong dén duci 200
triéu dong

4,0

Tir 200 triéu dong tro lén

50

5,0

5,0

Doi ngii nhan vién lam viéc theo
hop dong lao dong

Chi chon cham diém mot trong
cac ticu chi 7.1 hodic 7.2

3,0

3,0

3,0

3,0

Dudi 03 nhdn vién (bao gom
truong hop khéng co nhan vién
nao)

2,0

Tir 03 nhan vién tro lén

3,0

3,0

3,0

3,0

Cé nguoi tip sw hanh nghé trong
to6 chirc diu gia tai sin trong
nim truée lién ké hodc nim ndp
ho so ding ky tham gia lya chon

1,0

1,0

1,0

1,0

Hogl £ < — o

Thu lao dich vu diu gia, chi phi
diu gia tai san phu hop

Chi chon chim diém mét trong
cic tiéu chi 1, 2 hodc 3

5,0

5,0

5,0

5,0

Bing mire thu lao dich vu diu
gia theo quy dinh cia Bo Tai
chinh

3,0

Giam duéi 20% mire toi da thu
lao dich vu diu gia (khong ap
dung déi véi mire thiu lao phén
tram trén phin chénh léch gia
tri tai san theo gia trung diu gia
v6i gia khoi diém theo quy dinh

cua Bo Tai chinh)

4,0




Congty | Congty ddu | Congty déu
TT NOI DUNG 1?2!1’0 dau gia gia hop gia hop
toida | hopdanh | danh Nam danh Van
Pong Nam | Binh Duwong | Thianh An
Giam tir 20% tré 1én mire toi da
thi lao dich vo diu gia (khong
ap dung déi véi mie thu lao
3 | phin trim trén phan chénh léch | 5,0 5,0 5,0 5,0
gia tri tai sin theo gia tring dau
gia voi gia khéi diém theo quy
dinh caa B§ Tai chinh)
Tiéu chi khac phua hop véi tai
V | san diu gia do ngwoi ¢6 tai san | 5,0 2,0 2,0 50
dau gia quyét dinh
Té6 chire ddu gid c6 tru so tai
tinh Binh Dwong. (Theo danh
1 |sach té chire ddu gia tai san/chi | 2,0 2,0 2,0 2,0
nhanh t6 chirc didu gia tai sin
ciia Bo tw Phap cong bo). D
Cé s lwgng hop dong diu gia 0 . 5 r\?,
1 ~ . hed ) A A " " '}\_b
) thanh cf]ng tai san la j(e 0 to 3,0 (134 hop | (7 hop ddng) (226 hop /|
trong nam 2023 cao nhat trong 3 3 £ile
; " dong) dong)
cac don vi ngp ho so tham dy 7
Tong s6 diém 100 96 95 93
Tran trong thong bao./.
Noi nhin:

Céng théng tin dién tir quoc gia vé ddu
gid tai san (http://dgts.moj.gov.vn);
Trang thong tin dién tur Ngan hang
TMCP Ngoai thuwong Viét Nam,

Céng ty ddu gia hop danh Déng Nam;
Cong ty ddu gia hop danh Nam Binh
Duong,

Cong ty ddu gia hgp danh Van Thanh
An

Luu: VI, HCNS




